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EVALUACION ECONOMICA CORREGIDA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 8 DE 2021

OBJETO: SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURGICOS DISPENSADOS POR Et. ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGICNAL DE ZIPAQUIRAY LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD

biompp vt Soriiind et St "ABRIL 8 D 2021
CANTIDAD VALOR TOTAL
CANTIDAD UNIDAD VALOR TOTAL VERJFICACION DE
conico conico OBSERVACIONESY | CANTIDAD |  HOSPITAL CANTIDAD [ VALOR UNITARIO UNIDAD CANTIDADES EVALUACION | EvALUACION | EVALUACION | EvALUACION DE EVALUACION
F NCIA
TEML nspsc | wstiucionar | HOMBREDELPRODUCTO | 4prvorrcNOLOGICO | BOGOTA | REGIONALDE | FURGIONALDE | “ropy s | VMLORIA | GNTAROWA | 80GOTA REGIONAL | puncioNaL | REQUERIDASIvA | MARCAYIO REFERE DETALLES (SHLOSREQUERE)| “jupiica | FMANGIERA | TECNICA | Expemiencia |  DOCUMENTOS ECONOMICA NOMBRE DEL PROVEEDOR | PUNTASE
ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
ZPAQUIRA INCLUDO
1| ammsise | isteooosnss | PLCOHOLANTISERTICOX 750 FRASCO 1800 2400 500 180 |s 316500 $ 316500) s 567.00000] s 750600000] s 18v000000] s 1519200000 K CUMPLE cumpLE cumPLE cumpLE CUMPLE CuMPLE 1BIOPLAST S A 9182
 ALGODON TIPO HOSPITALARID! NO CUMPLE SUPERA
g .154.820, 121 X ) )|
2 | s | meosmmnns [ RO BOLSA 114 1 ) w0 |s im0 s miom)s 114800)s 125600005 erscosols  257822000] MK cuves  |ouvme cumpLE cunpLe cunpLe i TBIOPLAST S A 000
ALGODON TIPO HOSPITALARIO) NO CUMPLE SUPERA
95,00 52353000] § 290.850,00 814.380,00 | MK | CUMPY
3 | e | ooz [eenON FEOHOSTIN ROLLO 51 ) 0 o |5 s s oswmools s 1 cumpte  |cumpLe WMPLE cupLe cuPLe e 1BIOPLAST S A 000
BOLSAS X 20 APLICADORES-
PRODUCTO EXENTO DE IVA
[APLICADOR DE MADERA CON DURANTE LA VIGENCIA DEL NO CUMPLE SUPERA
& | a5tz | 15te02s00051 |ALGODON ENEMPAQUE UNIDAD 732 500 1800 o s wa|s  ass susls  zeamsa|s  xoeco|s  seuosmls  seseonr2| wraLvEDc DECRETOSSIZ020 UNAVEZ [CUMPLE  |CuMPLE cumpLE cumpLE cumpLE it 1BOPLAST S A 00
INDIVIDUAL FINALICE LA EMERGENCIA
‘SANITARIA SE DEBE :
ADICIONAR EL 19% OE IVA
5AJA LENGUAS DE MADERAEN PAQX 20 BAIALENGUAS CAJA
8 | a0t | 15102890006 |EMPAGUE NDIIDUALI YO UNIDAD 6000 6000 1947 B s uals  ssls wsls  2seemls  asewm|s  mremls  sesse|wiameoe PN cvete  Jouwele cunPLe CuMPLE cumpie CUMPLE 1BIOPLAST SA 140
PAQUETE
PRODUCTO EXENTO DE VA
DURANTE LAVIGENCIA DEL
(CAUCHO LATEX BLANCO PARA ECRETC Sa1030 Chez
o | st | 15100000054 |SUCCIONPOR3 METROS POR UNIDAD 1080 1500 50 30 |5 z2essoofs  sots|s  suesis|s saszeaco|s azearsco|s 1si7osms]s  10s0s77.00] BiOLFE e re? [owwee ouweie CumPLE cumpLe CumPLE cumpLE 1BIOPLAST SA w6
6.44 ML SANITARIA SE DEBE
ADICIONAR Et. 19% DE IVA
PRODUCTO EXENTO DE VA
CIRCUITO CORRUGADO PARA DURANTE LA VESENCIR OEL
MAQUINA OE ANESTESIA QUE DECRETO 55112020, UNA VEZ
w0 | wmso | stemenoss fincLuvaFuTRo UNIDAD ® 120 102 w |5 wsmwls amsm|s  wsmemls  wsaswls 2sessw)s 2mssmels  sosrizoe| souee SRVl T LI STV CuMPLE cumpLE cumpLE cumpLe 1BIOPLASTSA 877
HIDROFOBICO PEDIATRICO Y
SANITARIA SE DEBE
BALON ADICIONAR EL 19% DE IVA
PRODUCTO EXENTO DE VA
;fg&';fsg:::g?gg: 33’2 DURANTE LA VIGENCIA DEL
n 42272510 151802010010 [INCLUYAFILTRO UNIDAD 1020 600 180 1.800 $ 15275001 290225| & 18.177,25] $ 18540.79500| § 1080635000} $ 3271905000 § 32.713.050,00 | BIOLIFE DFE}CNRAﬁl‘COEsLsA"EZI'fEDRggQ;}E\Z CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE %%I)g:éiigpgw 1 BIOPLAST S.A. 0.00
HIDROFOBICO ADULTC Y SANITARIA SE DEBE
BALON ADICIONAR EL 19% DE VA
15 | amnste | istoommeneee | ESPARADRAPOMICROPORE 1* UNIDAD @ 2 % % [s  taso0 s 1sooo|s  esewoo|s  2zo000fs  16550000( S 47730000 | CUREBAND CUMPLE cumPLE cumPLE cumpLE CumPLE NO CUMPLE SUPERA [ giopLasT s A 0%
 COLOR PIEL PRECIQ TECHO
ESPECULOVAGIVAL
15 | aniste | 151802060118 |DESECHABLE (SINCERILLOSIN UNIDAD ® o 180 2 s 0| 1:10) s rote|s  wees s tzem|s 160.156.48] BIOUIFE cumpie  [cumpie cumpLE cuveLe cupLe cumeiE TBOPLAST S A 10000
PORTAOBIETO)
19 | asmso | sreozmaoore [THAOCRPARACTOLOGAEN FRASCO g 6 6 ® s 7msmls tanss|s  ozess|s  ssaeso|s  ssmed|s  seaedo|s 16586790 | BIOLIFE cumpLE cumpLE cumeLe CumpLE CuMPLE CuMPLE 1BIOPLASTSA 10000
JUEGO DE CITOLOGIA QUE
55 | a5 | 151802090111 [INCLUYAESPECULO, CEPILLO UNIDAD 150 21 e s |5 imsools  wwes|s  waves|s  wstuzsofs  svomas)s  seeassoo]s  esoress]soure cupe jouneie cumeLe cumPLE cuMPLE cumpLE 1BIOPLAST S A 10080
Y LAMINA PORTAOBJETC
POLAINADESECHABLE PRODUCTO EXENTO DE VA
ELABORADA EN DURANTE LA VIGENCIA DEL
POLIPROPILENO DE 35 A 40 DECRETO 86112020, UNAVEZ
o | v | s (FOCPROREIORE S A PAR 60000 7200 9000 w0 |5 wsoo|s  7als o3| s 2s040000] s 17087a00 s atae0e000] s  48781908.00] BIOLIFE vl TGRSO cumpLE cumLe cuPtE CUMPLE 1BIOPLAST S A %08
SUELA RESORTE DE AJUSTE SANITARIA SE DEBE
AL cusiovm e ADICIONAR EL 19% DE IVA
PRODUCTO EXENTO DE VA
DURANTE LA VIGENCIA DEL
TERMOMETRO CLINICO AXILAR DECRETO 5512020, UNAVEZ
3| amn | sensory |JTMOMETRG SN0 UNIDAD 20 % % s s smswofs resss|s  tosmss)s 2uwsassols  omsasmls  emsmsols  asseseaso|mouge e r oo |oomee Jouwie cuvpLe CUMPLE cumpLE cumpLe 1BIOPLAST S A 7651
- SANITARIA SE DEBE -
ADICIONAR EL 199% OF VA
£SPARADRAPO ANTIALERGICO)
13 | wsnste | 151002990057 |DE 1 CMX 10 METROS TELA ROLLO 210 180 “® | st7em s siz200)s 10ees8000|s  9313s6000| s 24m61800] 5 2266206600 | FIXOMULL cumPLE CumPLE cumpLe CuMPLE cumPLE MO CUMPLE SURERA |2 PRIDENDE COLOMEIA oo
NO TEDA PRECIO TECHO HOSPITALARIA LTDA
ESPARADRAPO TIPO
14| amnste | 1518000005  [HOSPITALARIO EN TELA TUBO Tus0 210 0 8 @ s o §  O600{$ 77859000|S 880200} S 17796800|5 1846384800 | LEUKOPLAST cumPLE cumpLE cumpLE CUMPLE CuMPLE NO CUMPLE SUPERA 2 PRIDEN DE COLOMEIA 00
PRECIO TECHO HOSPITALARIALTDA
FOR § UNIDADES
ESPARADRAPO MICROPORE 1" NOCUMPLE SUPERA  [2 FRIDEN DE COLOMBIA
728,
15 | aarisis | stoomensn [For Ao UNIDAD ® 12 w0 ® s 21100 s zmofs  wammemls  meame|s wmom|s  ss7sm00| LEvkoporT cuwe  foumpLe CunPLE CuMPLE cumpLE by e Ao 000
LAPIZ PARA ELECTROBISTURI
(ORIGINAL COMPATIBLE CON NO CUMPLE SUPERA 2 FRIDEN DE COLOMBIA
x| ewas | rsieosennzs [SRONAT CONPATE UNIDAD 1200 780 30 20 {5 amomls emze|s  sessofs semsmoofs asssrmels 170casom)s  r2sevseeco|uTRavED cmrLe  fcumpie cumpLE cumpLE cumPLE i [P 0
aruonica _ _
PELICULA TRANSPARENTE y
3 | amzs | 1510010014 [POLURETANO DES CMX 10 ROLLO 0 270 % m |5 @000 §  «o000|s 1638000000]s 1134000000 s 278000000) S 3150000000 | FIXOMULL cumpLe cumpLe cumpLE cumPLE cumPLE O CUMPLE SUPERA |2 FRIDEN DE COLOMBIA 000
e PRECIO TECHO HOSPITALARIALTDA




CANTIDAD VALOR TOTAL
|CANTIDAD USIDAD VALOR TOTAL & VERIFICACION DE
conigo conies OBSERVACIONESY | CANTIDAD | HOSPITAL CANTIDAD | VALOR UMITARIO umIBAD CANTIDADES EVALUACION | EVALUACION | Evatuacion | evatuacion bE EVALUACION .
ITEW UNSPSC INSTITUCIONAL NOWBRE DEL PRODUCTO APOYO TECKOLOGICO BOGOTA REGIONAL DE FUNCIONAL DE TOTAL SIN WA VALOR VA UNITARIO VA BOGOTA REGIONAL. FUNCIONAL REQUERIDAS IVA MARCA Y0 REFERENCIA DETALLES (St LOS REQUIERE) SURIDICA FINANCIERA TECNICA EXPERIENCIA DOCUMENTOS ECONOMICA NOMBRE DL PROVEEDOR PUNTAJE
ZIPAGUIRA " HCLUIDO g GENERALES
2ZIPAQUIRA - HCLUIDO
PELICULA TRANSPARENTE EN 2 FRIDEN DE COLOMBIA
33 42142303 151802020601 POLIORETANO DE 15 CMX 10 ROLLO 126 120 g 300 s §2.938,00° $ 9293800 § 1115256000} & 11152560.00§ $  5576.28000F S 27,881 400,00 | FIXOMULL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HOSPITALARIA LTDA 5979
METROS
POLAINA DESECHABLE
ELABORADA EN
POLIPROPILENO DE 35 A 40 n " . NG CUMPLE SUPERA 2 FRIDEN DE COLOMBIA
34 42142303 151802990028 GRS, ANTIDESLIZANTE EN LA PAR 80.000 37200 9.000 106.200 H 556,008 § 10564 § 66164] 5 2969840000 § 24613.00800[ S 5954760.00| S 70.266.168.00 | ULTRAMED CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE PRECIC TEGHO HOSPITALARIA LTDA 000
SUELA RESORTE DE AJUSTE
AL CUELLO DEL PIE
PLACA GEL PARA
| ECTROBISTUR! ORIGINAL 2 FRIDEN DE COLOMBIA
s | s | swsrs [SeCROBSTR CRORS. DA 50 e 150 o |s  swooefs 1woo|s  7ozcofs 3si0s0000|s  2ems22600|s  10515000) 5 BerBETACO] ULTRAMED CUMPLE  |cUMPLE cupLE cumpLE cunpLe cunPLE Ay w00
LIGASHURE ARMONICA,
. CAUCHO LATEX BLANCO PARA 3 SHERLEG LABORATORES
o | amsise | 1sieee00s4  [succionPoR3 METROS POR UNDAD 1080 1500 a0 a0 |5 2800 s asmoe|s sooono0|s 4000000]S 159000000{S 830400000 | SHERLEG UNIDAD cowPe Joumeie cumeLs cumpLe cumeLe CUMPLE o 10000
644 ML
COMPRESA QUIRURGICA 3 SHERLEG LABORATORIES
12 42311505 151802990007  FESTERIL RADIOPACA DE 45 X UNIDAD 57.000 35.400 9.000 101.400 $ 1.09300 $ 109300f § 6230100000] S 3869220000( §  9837.00000( § 110.830.200.00 | SHERLEG BOLSA X 100 UNDS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE} CUMPLE CUMPLE 5AS 85,09
45CM
i | avse | ssemmre ESIOOUNETA ESTERLDE4 UNIDAD @ % o n |s 70000 s Ti0oe)s  0s0m|s  1mocom s 51120000 | SHERLEG BOLSAX 15UNDS  [CUMPLE CUNPLE cuMPLE CuPLE CUMPLE CuMPLE ISHERLEGLABORATORES | g3
| s | ismeort |5 OCUETA ESTERILOEG UNIDAD % 12 o o s 1w s aooe|s  swemgols 13440000 5 7200000 | SHERLEG BOLSAX1SUNDS  {CUMPLE cUmPLE cumpLE cumpLE cunpLE cumpLE S SHERLEG LABORATORIES. 1 g6.43
GASA TEIDA EN ALGODON 3 SHERLEG LABORATORIES
20 | azss | 15ta0090084  [ESTERI RADIOPAGADE 75X UNIDAD 7200 16600 o B0 |s 200 s mouls  158400000]5 405200000 S 567600000] SHERLEG BOLSAXSOSOBRES  |CUMPLE  |CUMPLE CuMPLE cumpLE CuMPLE cumPiE o g w18
75 CM 16 PLY
2 | s | iseonor SR ;,E;‘SD,A ENALGODON UNIDAD 519000 240000 18000 muwe |5 5200 s 20005 96800000] S 1248000000) S 63600000f 5 4040400000} SHERLEG BOLSAXS0SOBRES  |CUMPLE cuMPLE CUMPLE cumpLE cunpLE cumete 3 SHERLEG LABORATORES | 09
MECHA NASAL DE 1 CM DE
w0 | amsere | rsisoronss  [ACHO Y60 CMDE LARGO, SOBRE % ) o w s 12w s amo0e]s  msxom|s  3aw® 5 15360000 | sERLEG BOLSAXS0SOBRES  |CUMPLE cumPLE cumPLE cumpLE cumpLE cumpLE 3 SHERLEG LABORATORIES | 109,09
SOBRE X DOS UNIDADES SAS
ESTERIL
MECHA DE GASA ESTERIL DE §
(M DE ANCHO X 80 CM DE 3 SHERLEG LABORATORIES
21 802590 SA 1
st | o | wswmory | OEAREO NS DA 20 180 s w6 |5 1600 s remmls torawpols  mewoce|s  emon|s 503370001 SHEREG BOLSAXS0SOBRES  |cUMPLE  |cuMpLE cuupLE cumpLe cumpLe cueLe [ 10
PARA COLUMNA
ROLLO ABDOMINAL ESTERIL
DE 22.5 CM DE ANCHO POR ” " 3 SHERLEG LABORATORIES
% | ammsn | swossen T2 MR ROLLO 20 18 o m s eane s s4s000fs  ATALSROO[S 11610000 s 1857000] SHERLEG BOLSAX25UNDS  [CUMPLE  foUMPLE cumeLe cumPLE cumpLE cunpLe 10050
RADIOPACA
A RAFAEL ANTONG
2| s | roraomsaosg  [PLGODONTROHOSPIALARIG BOLSA 14 120 B 2 s 10059 S 005900]S  114672600(S  120708000) 5 60350000[ § 295734600 MK /04757 cupLE cumpLE cumpLE cumPLE CuMPLE cumpLE SALAMANCA-DEPOSITODE | 8345
EN TORUNDAS X 500 GRAMOS
DROGAS BOYACA
4 RAFAEL ANTONIO
s | ame | oo [RLCODONTIROHOSPIAARO ROLLO E kY 0 u s a5 5 ooneo|s  sossso|s 282000 s ssomoo| mksom cuwrle  fowmE  foumpie cunPLE CunpLE cunPLE SALAMANCA - DEPOSITODE | 9392
£N ROLLO X 500 GRAMOS
DROGAS BOYACA
ESPARADRAPO ANTIALERGICO) A RAFAEL ANTONIO
15 | amsisie | 151802890087 [DE 15 OMX 10 METROS TELA ROLLO 20 150 ® @ s a1 s wamoo)s osrzoc]s ssmaomls 2208000 s 2076008400] BSNI0MS%0 cuME  |cumpie cupLE cumpLE cumpLE cumeie SALAANCA - OEPOSITQDE | 7758
NO TEJDA DROGAS BOYACA
PELICULA TRANSPARENTE EN 4 RAFAEL ANTONIO
33 42142303 151802020001 POLIORETANO DE 15 CM X 10 ROLLO 120 120 80 300 s 95218 $ 9521800] § 11426.16000f § 11.426.16000{ § 571308000 § 28.565.400,00 | BSN /05047 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITO DE 5636
METROS. DROGAS BOYACA
POLAINA DESECHABLE
xf’&%‘w‘”‘i’:} oE % AMD EXENTO DE IVA DE ACUERDO 4 RAFAEL ANTONID
s | ananes | 151602090026 y PAR 80000 720 9000 106200 | P 5 w200l s 2zomoo]s assaoco)s 4rsmoosols 4006440000 | INTECHA ALDECRETOSSL2020  |cUMPLE  |cuMPLE cumpLE cuvmie cumpLE cumPLE SAUAANCA - DEPOSITODE | 9848
GRS, ANTIDESLIZANTE EN LA EMERGENCIA SAMTARIA DROGAS BOYACA
SUELA RESORTE DE AIUSTE
2 custLo DEL PiE
4 RAFAEL ANTONIO
3 | azesrse | rsie0ze00078 \‘rgonomto«mw ENESPUMAX FRASCO 1143 3 05 263 |5 28 s zsmeo)s awssseo0is 141zee00|s 2am67eoe|s  70:ss00] EAR/0TTS CUMPLE CuMFLE CUMPLE cumPLE CUMPLE CUMPLE SALAMANCA - DEPOSITODE | 5754
DROGAS BOYACA
4 RAFAEL ANTONIO
w0 | ame | ismsory |[OOPOMDONARY SOLUCION FRASGO 128 W 508 un s 3259 s aas0)s 3s93400]s 1se2n00)s 26ma2e00)s  788201000| ECARIOTTZ2 cumPLE cumpLE CUMPLE CUMPLE cumpiE cumeLe SALAMANCA-DEPOSITODE | %085
DROGAS BOYACA
1| st | istonsnooas | ALCOHOLANTISERTICO X750 FRASGO 1800 2400 0 a0 s 33M® s asuo|s swsaoofs 7essenco]s tosesemcols 1590720000 75001 ALCOHOL ANTISEPTICO 10y o1 CUMPLE cumpLE cuMPLE CuMPLE NOCUMPLE SUPERA 5 vgDIcOX LTDA 0
BOTXIOOM. MK PRECIO TECHO
ALGODON TIPO HOSPITALARIO) ALGODON EN TORUNDA NO CUMPLE SUPERA
2 42295134 151802900048 EN TORUNDAS X 500 GRAMOS BOLSA 114 126 80 284 $ 10.184,00° s 10164001 S 115869600} S 1219680001 § 609.84000{ $ 298821600 | 77115 BLXS00GR MK CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECID TEGHO 5 MEDICOX LTDA 0.00
ALGODON TIPO HOSPITALARIO ALGODON QUIRURGICO ROLLO NO CUMPLE SUPERA
ER I E TV TSP vy ROLLO s S 0 s emam s omsgofs  seowoo]s 2911000 s 81513600]690 prigiy cumpE  Joumpte cumete coveie cuvpLe i 5 MEDICOX LTOA a0
BAJA LENGUAS DE MADERA EN| BAJALENGUAS MADERA O CUMPLE SUPERA
5 | awisot | 15180090005 |EMPAGUEINDMIDUAL YO NDAD 600 6000 1907 ner s sn|s  nels ng|s  wosmools asmools rssess|s  rouseoese|sank BLX500-BLX20UD PRODEMA [CUMPLE  |CUMPLE o cuvPLE cumpLE 5 MEDICOXLTDA 00
PRECIO TECHO
PAQUETE KENNEDY U351K
CALUCHO LATEX BLANCO PARA VANGUERA SUCCION DOBLE O CUMPLE SUPERA
9 42235134 151802980054 | SUCCION POR 3 METROS POR UNIDAD 1.080 1.500 500 3180 3 9375001 § 178125 § 1115625| § 1204875000) S 1673437500) ¢ 6.693750.00] § 35.476.875.00 {8858301630 CONECTOR SMMXGM CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO 5 MEDICOX LTDA 060
644 ML \RDINAL
CIRCUITO CORRUGADO PARA
MAQUINA DE ANESTESIA QUE CIRCUITO *PVEN-
10 42272510 151802000055 }INCLUYA FILTRO UNIDAD 18 120 102 240 s 7120008 3B2W) S 2037389) § 3ETNGE2] S 244487880F 5 207814698 4889767 60 |305/6712 ANESPEDFPVC SINCODO  {CUMPLE CUMPLE CUMPLE [ CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5 MEDICOX LTDA 7037
HIDROFOBICO PEDIATRICO Y 1200M G $0 MEDTRONC
BALON




CANTIDAD

VALOR TOTAL

VALOR TOTAL

VERIFICACION D

CANTIDAD UNIDAD|
CODIGO CODIGO ‘OBSERVACIONES Y CANTIDAD HOSPITAL CANTIDAD {VALOR UNITARIQ UNIDAD CANTIDADES EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION EVALUACION DE EVALUACION
INITARIO IVA 0TA
ITER eNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO APOYO TECNOLOGICO BOGOTA REGIONAL DE FUKCIONAL DE TOTAL SIHIVA VALOR IVA Yl BOG( REGIONAL FUNCIONAL REQUERIDAS IVA MARCA Y/O REFERENCIA DETALLES (St LOS REQUIERE} FINANCIERA TECHICA EXPERIENCIA DOCURENTOS ECONOMICA NOMBRE DEL PROVEEDOR PUNTAJE
D ZIPAQUIRA INCLUIDD GENERALES
ZIPAQUIRA INCLUDO
CIRCUITO CORRUGADO PARA
MAQUINA DE ANESTESIA QUE CIRCUITO ‘PIANESTESIA- NO CUMPLE SUPERA
n 42272510 151802010010 FINCLUYAFILTRO UNIDAD 1020 B0 180 1.800 s 13357.00] 5 2837.83) & 15894831 S 1621272680 S 953689500) §  2.861.06640{ § 28.610.694,00 [ 300P16000 VENTILACION C/BALON FILTRO ICUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO 5 MEDICOX LTDA 0,00
HIDROFOBICO ADULTO Y/ MEDTRONIC
BALON
ESPARADRAPQ ANTIALERGICO)| » FIXOMULL STRETCH 15CMSX 10|
3 42311519 151802990057  [DE 15 CM X 10 METROS TELA ROLLO 210 180 48 438 $ 49.700.00: $ 4970000{ S 10437000001 S B946.00000f §  2385600.00] S 21.768.600,00 | 2038000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5 MEDICOX LTDA 402
NO TEJDA
ESPARADRAPO TIPO ) ESPARADRAPO LEUKOPLAST NO CUMPLE SUPES
1 | astiste | 1sisooes005s  [HOSPITALARIO EN TELA TURD TUBO 20 %0 ® @ |s 35500 s asss00|s 7oassoo|s  ssm000|s r7ossecofs 1772631000 ]13e0ae0t TELA 12X10YDS SURTIDO TH [CUMPLE  |cUMPLE cumpLe cunPLE cumpLe LESUPERA |, \Epicox LTDA ™
PRECIO TECHO :
POR 6 UNIDADES BSN
ESPARADRAPO MICROPORE 1° MICROPOROSO PIEL 1X10YDS NO CUMPLE SUPERA
15 | aariste | simoznnn |OARAORA DA ® » % 2 |s  ts3m s resools  meamm|s  asseomls  iwsnm|s  sseseoofon e WS oupe founme cumeie cumpie compie e 5 MEDICOX LTDA 000
FIAADOR CELULAR
19 | azmisos | tstozeecers |TWADORPARACITOLOGIAEN FRASCO 6 6 s w  {s  ewsels twem|s  umizs|s  osorsels  rosrso|s  ososofs 211.522.60{FC-150ML PACITOLOGIA TARROXISOM, |CUNPLE cumpLE cumpLe cumpLE cumpLe NO CUMPLE SUPERA 1 MeDICOX LTDA 0%
o AEROSOL KOL PRECIO TECHO :
LAPIZ PARA ELECTROBISTURI
ORIGINAL COMPATIBLE CON ; LAPIZ DE ELECTROBISTURI NO CUMPLE SUPERA
5 | s | rseoses R0 COPATE UNIDAD 1200 70 30 20 s swsools romas|s  emess|s vemsseoo|s aseorsoo|s 1swerseols  iswaseolureiang e it Jowee [ouwpte cuveLE cumpLe cumeLE ety 5 MEDICOX LTDA 00
ARMONICA
WASCARA FACIL
w | amstae | ssieomsononr  [DESHECHABLE PARA UNIDAD 20 50 Y o0 |s  ssnools tomar|s  esear|s. amsaonsols 2es22mmsols  reserols  ssosszsoofsassa R PR (ESTESA Jouwee  [owwmie CUMPLE cunmie cumPLE o T {sMeDicox LT0A 000
ANESTESIAN00.123.45
PELICULA TRANSPARENTE
32 42142303 151802010014 |POLIURETANQ DE 5 CM X 10 ROLLO 3%0 2 €0 750 S 39.833.00 $ 3983300| § 15534870.00{ § 10754910001 5 358487000} § 29.874.750,00 | 72216005 FIXOMULL TRANSPARENTE [CUMPLE ICUMPLE CUMPLE 'CUMPLE {CUMPLE NO CUMPLE SUPERA 5 MEDICOX LTDA 0.00
METROS 5SCMX10MTS BSN PRECIO TECHO
PELICULA TRANSPARENTE EN FIXOMULL TRANSPARENTE
© | oz | isteon  [POLORETANG DE 15MX 10 ROLLO w 1 & a |s w2180 s o10800]S 1105206000| 5 1105296000] 5 552048000( §  27.63240000 |72216015 oneren - [cwPE  Jouuie cumpLe cumeLE cumpLe CumPLE 5 MEDICOXLTOA 03
METROS
POLAINA DESECHABLE
ELABORADA EN o POLAINA DESECH NO CUMPLE SUPERA
a0 | 2rans | 1socseooze  |FOLPROPLENODE 36 A 40 PAR 0000 720 2000 108200 | esmls e s na75) s aas2s00000f s 27667s0000| s sassTs000]s 7898625000 {LFEPOLA CIANTIDESLIZANTE 40GR  |CUMPLE cumpLe cuMPLE cumPLE cumpLE 5 MEDICOX LTOA 000
(GRS, ANTIDESLIZANTE EN LA XA TE cade PRECIOTECHO
SUELA RESORTE DE AJUSTE
AL CUELLO DEL PIE
PLACA GEL PARA
ELECTROBISTURI ORIGINAL PLACA ELECTROBIST REM ) O CUMPLE SUPERA
35 42311512 151802990073 COMPATIBLE CON EQUIPOS UNIDAD 1.200 780 300 2280 $ 91250018 173375) 1085875| $ 1303050000 S B46382500F S 325762500} § 24.757.950,00 | PLAOOY ADULTO G/CABLE LIEE CARE CUMPLE CUMPLE CUMPLE (CUMPLE CUMPLE PRECIO TECHO 5 MEDICOX LTDA 0,00
LIGASHURE ARMONICA
. D SODAPARA ANESTESIA BIDON
7 | amsto | ioteonsencra [SODAFESAMAUNADE UNIDAD ) ) 5 % |s somools wesw|s  esmy|s ameremls teesie]s  amsnz|s  eosemse|eoe 45KG - ABSORBENTE CO2 | CUMPLE CuMPLE cumpLE cumPLE cunPLE cumpLe 5 MEDICOX LTDA 803
TERMOMETRO CLINCO AXLAR TERMOMETRO DIGITAL NO CUMPLE SUPERA
% | amsne | s [[EOMETR0 CUMO0 NoAD 200 % © wo |5 wowm|s 2eso00|s  wssose]s avesonsols 1s05o000]s 160650000] 5 696150000 {TROFBYS P el CTV T YY1 cumeLe cuwLe cunpLE N 5 MEDICOXLTDA 000
B | aomtm | 1simseors | TOPOPOVDONAENESPUMAK FRASCO 1143 8 o8 243 |5 4sm0 s amsools se2ms00)s  239m000) s ssmocoofs 1189012500 20000026 PREPODYNE ESPUMA BOLSAX {0 jpr CuMPLE cumpLE cuMPLE cumpLe HOCUMALE SUPERA |, vepicox 1 oA 000
120 ML 1ML WEST PRECIO TECHO
w | amone | rstevssonry [YODOPOMBONARN SOLLGION FRASCO 1128 w1 6 a2 s 33 s aamoo|s srasmools rewarece|s zesormon|s  soarosooeiecrs Pgm:‘;ﬁ?%ﬁ“ cumpLE cumpLE CuMPLE cumpLe cumpLE cumeLE 5 MEDICOX LTDA a1
CIROUITO CORRUGADO PARA
MAGUINA DE ANESTESIA QUE
to | azmsto | tsisoreecoss  |WeLUYAFLTRG UNIDAD 1 2 102 o s semomls some|s  zem|s  seeeoo|s 2samuoe)s iseasece)s  aseranoo|TeRmos cuwele  |ouweLe cowpLE CuMELE CuMRLE cumpLe 7 HOSPITECNICA SAS 73
HIDROFOBICO PEDIATRICO Y
BALON
LAPIZ PARA ELECTROBISTURI
ORIGINAL COMPATILE CON
® | s | e [ORONAL CONPATR UNIDAD 1200 780 30 228 |s  amooo|s ems]s  sweso|s oarewomls aoseroce|s 1ssessoe]s 1180242000 |MENHER OBS covpe  foumpe cumpLe cumpLE cuveLe cumpLE 7 HOSPITEONICA SAS 9191
ARMONICA
PLACA GEL PARA
% | s | ooy [EECTREBSTMCROMA. UNIDAD 1200 750 20 a0 s swomls two|s  7oo|s sawsaowis saesmocols 210ea000s  te0orss0c|MeweroBs LIGASHURE ARMONICA NOTA: [ounPLe  [cumpie curLe cumeLE CumpLE cumpLe 7 HOSPITECNICA SAS 10000
- POR EL CONSUMO DE CADA 10 -
LIGASHURE ARMONICA. PCACAS S8 ENTREGA UN
CABLE REUSABLE PARA PLACA|
AFOSITO DE GASA CON
s | e | somsonss [FOSTOBEGASACON uNDAD 6600 3000 1200 080 |s 82800 $ a800)s  546480000] 5 248400000] s 99360000 s Bazannco] HEC PLUS VALORSOBREX1  loumrte  Jeummie cunpLE cumeLe compie cuneLe BPROVIGASASAS 10000
[APOSITO DE GASA CON
7 4311512 151802990050 |ALGODON STERIL 18X9 CM UNIDAD 6.000 1.800 00 8700 5 43500 $ 435000 §  2610.000,00f $ 783.000,00| $ 391500001 § 3.784.500,00 { HEC PLUS VALOR SOBRE X CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 'CUMPLE 8 PROVIGASAS.AS. 100,00
2| ownss EoTE ST SE 5 UNIDAD 57000 3400 3000 W |5 121000 s 120008 s s 10890 S 122690000 ESTon AT Xs cumpLE cumpLE cumPLE cumPLE cumpLE cumeLe 9 POLIMEDICS FARMACEUTICA | 76 g5
s 1SI2S0007 | S TERIL RADIOPACA DE 45X - - - UNIDADES PRESENTACION S.AS. POLFARMASAS -
PAQUETE X 5 UNIDADES
ESPARADRAPO ANTIALERGICO) 9 POLIMEDICS FARMACEUTICA
13| @siste | 1sisem00sr  {DE 15.CMX 10METROS TELA ROLLO 210 180 @ s s s10000 s 510000)s 1071000000] 5 018000000] 5 244800000fs 223800000 FixoMULL cuvple  Jouwee cumpL cuvpLe CuMPLE cumpLe e 7213
NOTERDA A
15 | 423151000 | 1518020000000 |ESTARADRAPD MICROPORE 1 UNiDAD @ 120 % 26 153200 s iswmw|s  7asw00|s  essiooo|s  137sso0fs 39525600 ALFASAFE cunpLE cuvpLe cumpLE cumpLE cumpLE cumpLe ivgavibovadios IE

COLOR PIEL




ITEM

CODIGO
UNSPSC

CODIGO
INSTITUCIONAL

NOMBRE DEL PRODUCTO

OBSERVACIONES ¥
APCYO TECNOLOGICO

CANTIDAD
BOGOTA

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD UMIDAD)
FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
TOTAL

VALOR UNITARIO
SINIVA

VALOR VA

VALOR TOTAL
URITARIO VA
INCLUIDO

BOGOTA

REGIONAL

UNIDAD
FUNCIONAL

VALOR TOTAL
CANTIDADES

REQUERIDAS VA

INCLUIBO

HARGA Y/O REFERENCIA

DETALLES (I LOS REQUIERE}

EVALUACION
JURIDICA

EVALUAGION
FINANCIERA

EVALUAGION
TECNICA

EVALUACION DE
EXPERIENCHA

VERIFICACION DE
DOCUMENTOS
GENERALES

EVALUACION
ECONOMICA

NOMBRE DEL PROVEEDOR

PUNTAJE

42132206

151802950023

LAPIZ PARA ELECTROBISTURI
ORIGINAL COMPATIBLE CON
EQUIPOS LIGA SHURE
ARMONICA

UNIDAD

780

300

2280

s 462000

s e

5 5.467.80

%567 360.00

S 428828400

$ 164934000

»

12524 584,00

GC0380

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

10 QUIRURGICOS LTDA

86.54

3

4231512

151802890073

PLACA GEL PARA
ELECTROBISTUR! ORIGINAL
COMPATIBLE CON EQUIPOS
LIGASHURE ARMONICA

UNIDAD

344

150

994

S 125870

N 788970

394485000

§ 271405680

S 118348500

7.342.361,80

GC-1031A

NTREGAMOS CABLES
REUTILIZABLES PARA
CONEXION PLACA-UNIDAD
ELECTROQUIRURGICA
COMPATIBLE CON EQUIPOS
LIGASHURE ARMONICA.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

10 QUIRURGICOS LTDA.

8899

231519

151802990057

ESPARADRAPC ANTIALERGICO|
DE 15CM X 10 METROS TELA
NO TEJDA

ROLLO

210

180

$ 36 787,001

s 36.767,00

¥

772527000

§ 862166000

§ 176577600

16.112706,00

FIXOMULL STRETCH 15¢m x

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

11 BSN MEDICAL LTDA

42311519

151802980056

ESPARADRAPO TIPO
HOSPITALARIO EN TELA TUBC
POR 5 UNIDADES

210

$ 3091500

s 3091500

s

6.492.150,00

$ 741960000

§  1.483920.00

15.385.676.00

LEUKOPLAST ESPARADRAPO
TELA 12inx 10 yds SURTIDO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

1 BSN MEDICAL LTDA

160,00

42311519

151802990060

ESPARADRAPO MICROPORE 1°
COLOR PIEL

UNIDAD

8 20308,00

-

97483200

$ 243708000

§ 182781000

P

523972200

LEUKOPOR COLOR PIEL
HOSP. finx 10 ya

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

11 8SN MEDICAL L TDA

42142303

151802010014

PELICULA TRANSPARENTE
PQUURETANO DE 5 CM X 10
METROS

ROLLO

2770

8 36.000,00

-

14.040.000,00-

3 872000000

324000000

27 000.000.00

FIXOMULL TRANSPARENTE
S x 10m

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

11 BSN MEDICAL LTDA

42142303

151802020001

PELICULA TRANSPARENTE EN
POUORETANG DE 15CM X 10
METROS.

ROLLO

H 76.450,00

H 7845000

$

9.174000,00

$ 847400000

§ 458700000

@

22.935.000,00

FIXOMULL TRANSPARENTE
15em x 10m

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE.

CUMPLE

CUMPLE

11 8SN MEDICAL LTDA

7288

42272510

151802960056

GIRCUITO CORRUGADO PARA
MAQUINA DE ANESTESIA QUE
INCLUYA FILTRO
HIDROFOBICO PEDIATRICO Y
BALON

UNIDAD

102

240

$ 14.337,00

H 14337.00

268.066.00

$  1.720440,00

§ 146237400

3.440.880,00

| GOTHAPLAST

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12 L ABORATORIOS
GOTHAPLAST LTDA

100,00

42272510

151802010010

CIRCUITO CORRUGADO PARA
MAGUINA DE ANESTESIA QUE
INCLUYA FILTRO
HIDROFOBICO ADULTO Y
BALON

UNIDAD

1800

s 15.337.00

$ 15.337,00

$

1564374000

§ 920220000

S 2760660.00

27.608.600.00

GOTHAPLAST

| CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12 LABORATORIOS
(GOTHAPLAST LTDA

8262

42311519

152802980070

ESTOQUINETA ESTERIL DE 4
PULGADAS

UNIDAD

s 6.700.00

§ 8.700.00

$

321.600,00,

§ 16080000

482.400,00

WINERMED

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

CUMPLE

12 LABORATORIOS
GOTHAPLASTLTDA

100,00

42182013

151802990071

ESTOQUINETA ESTERL DE 6
PULGADAS

UNIDAD

s 10.600.00

% 10.800,00

518.400,00

$ 128 600.00

548.000,00

WINERMED

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

12 LABORATORIOS
GOTHAPLAST LTOA

100.00

42205134

151502900037

MASCARA FACIAL
DESHECHABLE PARA

UNIDAD

s 387500

$ 387500

$

1627.500.00

$  1743750.00

s 118.250,00

3.487 500,00

 GOTHAPLAST

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

12 LABORATORIOS
(GOTHAPLAST LTDA

42142303

151802090026

POLAINA DESECHABLE
ELABORADA EN
POLIPROPILENO DE 35 A40
GRS, ANTIDESLIZANTE EN LA
SUELA RESORTE DE AJUSTE
AL CUELLO DEL PIE

60.000

106.200

s 57000

$ 570,00

s

34,200.000,00

§ 2120400000

$ 513000000

@

60.534.000.00

CUMPLE

CUMPLE

(CUMPLE

| CUMPLE

CUMPLE.

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

12 LABORATQRIOS
GOTHAPLAST LTDA

2295134

151802090046

[ALCOHOL ANTISEFTICO X 750

FRASCO

1.800

2400

@

5.230.800.00

§ 697440000

$ 174360000

-

13948.800.00

MK

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

[ CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13IMCOLMEDICA S.A.

42295134

161802990048

ALGORON TIPO HOSPITALARIO!
EN TORUNDAS X 500 GRAMOS.

BOLSA

114

204

$ 978200

H 978200

$

1115.148,00

$ 117384000

S 58692000

2.875.908,00

MK

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

[CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13 IMCOLMEDICAS A

42205124

151802990124

ALGODON TIPO ROSPITALARIO)]
EN ROLLO X 500 GRAMOCS

ROLLO

B 933,00

504.306,00

s 28017000

784.476,00

MK

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

| CUMPLE

13iMCOLMEDICAS A,

42295134

151802990051

APLICADOR OF MADERA CON
ALGODON EN EMPAQUE
INDIVIDUAL

UNIDAD

732

18,122

168.406,00

$  207.00000

$ 4140000

416.806,00

PRODEMA

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13IMCOLMEDICAS A

42295134

161802990052

|APLICADOR DE MADERA SIN
ALGODON £N EMPAQUE
INDIVIDUAL

UNIDAD

13.380

«

7497000

§  137.4480

22291080

PRODEMA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

| CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13 IMCOLMEDICA S.A

100,00

22181501

151802990006

BAJA LENGUAS DE MADERA EN|
EMPAGUE INDIVIDUALY Y O
PAQUETE

UNIDAD

13947

$ 51,17

$

307.020,00.

s 307.02000°

$ 99.627.99

713.667.99

PRODEMA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

| CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

13 IMCOLMEDICA S A,

000

42295134

151802930054

CAUCHO LATEX BLANCO PARA
SUCCION POR 3 METROS POR
6.44 ML

UNIDAD

3.180

s 58881

S 368781

$

3.982.634,80!

$ 553171500

$ 221268600

11.727.235.80

HITECARE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

13 IMCOLMEDICAS A

000

42272510

151802990056

CIRCUITO CORRUGADO PARA
MAQUINA DE ANESTESIA QUE
INCLUYAFILTRO
HIDROFOBICO PEDIATRICO Y
BALON

UNIDAD

102

240

s 20866,00

H

375.588,00

S 250392000

S 212833200

5.007.840.00

WESTMED

GUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13 IMCOLMEDICA S.A

42311505

151302980007

COMPRESA QUIRURGICA
ESTERIL RADIOPACA DE 45X
45 CM

UNIDAD

57000

9.000

101,400

s 1.010,00

s 1.010,00

s

57.570.000,00

§ 3575400000

$  9.080000,00

102.414.000,00

KRAMER

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

13 IMCOLMEDICA S.A.

9208

42311519

151802096060

ESPARADRAPO MICROPORE 1
COLOR PIEL

UNIDAD

258

§ 1.421,00

$ 142100

$

68.208,00

$ 170.520.00

$ 127.8%0,00;

366.618.00

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13IMCOLMEDICA S A

42311519

151802680118

ESPECULO VAGINAL
DESECHABLE (SN CEPILLO SIN
PORTAOBJETO}.

UNIDAD

228

$ 153,14

s 959,14

$

4803872

$ 172.645,20;

218.683.92

KRAMER

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE SUPERA
PRECIO TECHO

13 IMCOLMEDICAS.A.

42311505

151602600018

FIJADOR PARA CITOLOGIA EN
SPRAI

FRASCO

s 775000

$ 147250

$

55.335.00

s 55.335,00

s 553300

o

166.005.00

KRAMER

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

| CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

13 IMCOLMEDICA S.A.

42311505

151802590084

GASA TEJDA EN ALGODON
ESTERIL RADIOPACA DE 7.5 X
7.5CM 18 PLY

UNIDAD

18600

25.800

8 ©183.00

$

1.317.600,00

S 340380000

472140000

MEBICAL NOVA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

| CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

13 IMCOLMEDICA S.A.




VALOR TOTAL

CANTIDND
CANTIDAD UNiDAD) VALOR TOTAL VERIFICACION DE
CODIGO CODIGO OBSERVACIONES Y CANTIDAD HOSPITAL CANTIDAD | VALOR UNITARIO UNIDAD CANTIDADES EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION EVALUACION DE EVALUACION
TTEM UNSPSC INSTITUCIONAL NOMBRE DEL PRODUCTO APOYG TEGNOLOGICO BOGOTA REGIONAL DE FUNCIONAL DE TOTAL SINIVA VALORIVA UNITARIO IVA BOGOTA REGICNAL FUNCIONAL REQUERIDAS IVA MARCA Y/O REFERENCIA DETALLES {SI LOS REQUIERE) SURIDICA FINANCIERA TECHICA EXPERIENCIA DOCUMENTOS ECONOMICA MOMBRE DEY. PROVEEDOR PUNTAJE
ZIPAQUIRA INCLUIDO GENERALES
ZIPAQUIRA iNCLWDO
JUEGD DE CITOLOGIA QUE NO’CUMFLE SUPERA
25 42132205 151802980111 HCLUYA ESPECULO, CEPILLO UNIDAD 150 a1 300 631 e 177700} § 33783 $ 21146318 31718450 500625831 § $3438800] § 1.461.209,33 KRAMER CUMPLE CUMPLE [ CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECIO TEGHO 13 IMCOLMEDICA S A 0,00
Y LAMINA PORTAOBJETO ;
38 | amesim | 151802800120 ;z';ﬁ”&gg&gﬂig‘g AXILAR UNIDAD 210 %o % w s 757600 s 7o7600]s  1674s8000f §  7izso0ls  77sanols 331064000 KNS CUMPLE cumpLe CUMPLE cumPLE cuMPLE CumMpLE 13 IMCOLMEDICA S A 10000
CIRCUITO CORRUGADO PARA ESTE PRODUCTO A HOY SE
MAQUINA DE ANESTESIA QUE ENCUENTRA DENTRO DE 108
1| s | 1518001000 INCLOYAFILTRO UNIDAD 1020 50 180 180 |s 1267 5 wer2|s  owsao|s  7ema0|s 228090 22800600 |NTERSURGICAL e D RODeioS Jouwee  Jouwme cuneLe cumPLE cumpLE cumpLe 14INTERSURGICAL S AS 10000
HIDROFOBICO ADULTO Y 417 DEEL 17 DE MARZODE 2020
BALON
3 | azms0 | 15180290007 igg;’;"g:)’(‘:?ﬂ”s’\ 08 UNIDAD & » s % |s siesols  oss)s ei77ls  armze|s  18s216]S s042|'s 598771 cumpLE cumpLE cumeLE cuwpie CUMPLE cumPLE 14INTERSURGICAL SAS 100,00
[APLICADOR DE MADERA CON NO CUMPLE SUPERA
s | 5134 | 151802990051 [ALGODON EN EMPAQUE oA 132 5000 1500 w2 |s wols vl s worio)s  memsols  wasmols  wermoo]s  1ssse cowpe  |cumpe CUMPLE cumpLE cumpLE iy 15 ALFA TRADING SAS 00
INDIVIDUAL
BAJA LENGUAS DE MADERA ENj
8 | aniser | 15102900006 |EMPAQUE INDIVIDUAL Y O UNDAD 5000 5000 1947 s |s mols  su|s ma|s  wwo00|s  eos000|s  ess7aoal s 0471004 comete [cumpe CumpLE cumpLE cumpLE cumele 15.ALFA TRADING SAS 10000
PAGUETE
COMPRESA QUIRURGICA
12 | o505 | 151902000007 |ESTERI RADIOPACA OE 45 X DD 57.000 35400 9000 01400 |8 3000 s s00| s s300000]s ez s e300mo0fs  ssro00e cumPe  |cumpe cumpLe cumpLE cumpLe cumpLE 15 ALFA TRADING § AS, 10000
sscm
ot | e | rsteaionyy  [SESANCTEIDAENALGODON UNIDAD 515000 20000 18000 e |s 5500 s S5000S 85450000)§ 1320000000[ S 99000000] 5 4273500000 cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE e oot s mpatarome sas 000
GUANTE PARA CIRUGIA
% | s | toegerts (DO XATINCHASO O PAR & % 6 % |5 wsooo]s 2ame]s  uemoofs  seswoso|s  wszocels  seoso|s 142800000 cumpLE cumPLE CUMPLE cuMPLE cuMPLE CuMPLE 15ALFA TRAOING S AS 1000
758,85 ) )
POLAINA DESECHABLE
ELABORADA EN
POLIPROPILENO DE 35 A 40 NO CUMPLE SUPERA
s S 450000000 5310000000 cumpe  Joumpy
| s | wsieomons [FOCPRORLENORE S ARG ear 60000 720 9000 620 |s 50000 s 50,00 s 0] 8 y 3 cumpLe cuLe CuMPLE oo (5 ALEATRADING SAS om0
SUELA RESORTE DE ANSTE
AL CUELLO DEL PIE
3 | 4oesta4 | 151802980120 EIE;“T”&MDEEY :Séﬂﬁ;i‘é AXILAR UNIDAD 210 % ) s sswools te1se0ls  onso0|s 21241500008 swomsooels  owasocols  3sess000 cunPLE CuMPLE cumpLe CUMPLE cumpLE CUMPLE 15 ALFATRADING SAS. 7885
19 DISTRIBUDORA
ALGODON TIPO HOSPITALARIO| ALGODON EN TORUNDAS COLOMBIANA DE
1 i 1971
2| s | issands {AO0ION TR0 HOSPHALARK B0LSA m 1 & 2 s om0 s smofs 1imels vwmmls  swssoc]s 201971400 CUREBAND SoOR oD e [cumpie coneLE cuveLe coupie cumpLe e S AS - 65
DISCOLMEDICA S AS
18 DISTRIBUIDORA
ALGODON TIPO HOSPITALARIO, ALGODON HOSPITALARIO COLOMBIANA DE
4 511.812, 284.340, 796.152,00 CUREBAND
s | s | s |ALCOOONTIROHOSHITAL ROLLO 5 S 0 s s eamm s samols 0] s 00 s ! P cuvelE |ouvee cueLe cumLe cuvpte cuveie e SAS - o555
DISCOLMEDICA S AS
19 DISTRIBUDORA
ALGoo0n BN A NIDAD 4500 8260 500 nao s 1900 s 1900]s  sssxcofs  isom|s  114000f s Zazo|  KewwgDveRopewa | APUCADORESDEMADERA o, cuvPLE cumPLE CuMPLE CUMPLE cUMPLE COLOMBIANA DE 768
5 42295134 151802090052 ‘A’\ll.G‘eﬂzN EN EMPAQUE UNID: 3 4 2 & A 3 CON ALGODON BOLSA" 1000 MEDICAMENTGOS S.AS. - g
OVIDUAL DISCOLMEDICASA'S
19 DISTRIBUH
CAUCHO LATEX BLANCO PARA TUBO DE SUCCION ESTERIL CO?éMB]ExADSgA
o | aost3 | 151802090054 |SUCCIONPOR METROS POR UNIDAD 1080 1500 600 a0 s 3w s sisso|s sara00fs aziswoools rasowocols  i00x2e000 GOLDEN CARE e s SR foee  JcuweLe cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE O o s a5 w75
644 M DISCOLMEDICASAS.
19 DISTRIBUIDORA
eTem A D 5700 35400 9000 o040 |s 170 s 1o} es7aoongols stasaaom]s 105000000] s 11873040000 AFASAE COMPRESAS CONRADIOPAGO o cumpLE cupLE CUMPLE cumpLE cumpLE COLOMBIANA DE 754
12 42311505 151802080007  JESTERIL RADIOPACA DE 45 X UNIDAD 101.4¢ 171, R S X | & ESTERIL 45X45%4 UNIDAD MEDICAMENTOS S.AS. - 342
o cm DISCOLMEDICAS AS.
ESPARADRAPO ANTIALERGICO ESPARADRAPO FLEXIBLE ;:%Ei)s&:::xf DOSA
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